

## **TENDER NOTICE**

Pakistan Bait-ul-Mal (PBM) a Public Sector Welfare Organization invites item wise e-bids (Technical & Financial) from well-reputed General Order Suppliers registered with Income Tax and Sales Tax Department (active on FBR web portal) on single stage two envelopes process for purchase of Raw Material, Gadgets, Cloth and Holy Qurans for Women Empowerment Centre (WECs) under PBM Regional Office ICT. Detail of Items is given at the schedule of requirement of Tender Documents.

2. Standard Bidding Documents (SBD) alongwith Advertisement, containing detail of items with specifications and other terms and conditions are also available at the websites of PBM [www.pbm.gov.pk](http://www.pbm.gov.pk) as well as at PPRA website [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk).

3. E-Bids prepared in accordance with PPRA rules and instructions given in the Standard Bidding Documents, shall be submitted at E-Pak Acquisition & Disposal System ([www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk)), accompanied by a call deposit receipt / pay order/ bank draft of Rs. 500,000/- (Rupees three hundred thousand only) as earnest money (refundable/ interest free) in favor of Director PBM, Regional Office-ICT for the bid, on or before 17-03-2026 till 1100 hrs.

4. Technical bids will be opened on the same day at 11:30 hrs at Pakistan Bait-ul- Mal, Regional Office ICT. The date of opening of Financial Bid will be communicated to technically qualified bidders in due course of time.

5. PBM reserves the right to reject any or all bids at any time in accordance with PPRA's Rules.

### **DIRECTOR**

Pakistan Bait ul Mal, Regional Office, ICT  
Park Road Main Taramri Chowk Islamabad  
Phone: 051-2616177  
E-mail: [projectroict@gmail.com](mailto:projectroict@gmail.com)

## ٹینڈر نوٹس

پاکستان بیت المال (پی بی ایم) ایک پبلک سیکٹر ویلفیئر آرگنائزیشن ہے جس نے پی بی ایم ریجنل آفس آئی سی ٹی کے تحت ویمن امپاورمنٹ سینٹر کے لیے خام مال، گجٹس، کپڑے اور قرآن مجید کی خریداری کے لیے انکم ٹیکس اینڈ سیلز ٹیکس ڈپارٹمنٹ (جو ایف بی آر ویب پورٹل پر فعال ہوں) میں رجسٹرڈ معروف جنرل آرڈر سپلائرز سے آئیٹم وائز ای بڈز (ٹیکنیکل اینڈ فنانشل) طلب کی ہیں۔ آئیٹمز کی تفصیل ٹینڈر دستاویزات کے شیڈول میں دی گئی ہے۔

2. اشتہار کے ساتھ دستاویزات معیاری بولی، جس میں تفصیلات اور دیگر شرائط و ضوابط کے ساتھ اشیاء کی تفصیلات شامل ہیں، پی بی ایم [www.pbm.gov.pk](http://www.pbm.gov.pk) کی ویب سائٹ کے ساتھ ساتھ پی پی آر اے کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہیں [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk)۔

3. پی پی آر اے کے قواعد و ضوابط اور اسٹینڈرڈ بڈنگ دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کردہ ای بڈز ای پیک ایکوزیشن اینڈ ڈسپوزل سسٹم ([www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk)) میں جمع کرائی جائیں گی، جس کے ساتھ ہر درخواست کے لیے 17-03-2026 صبح 11:00 بجے تک یا اس سے پہلے ڈائریکٹر پی بی ایم ریجنل آفس آئی سی ٹی کے حق میں 5 لاکھ روپے کا کال ڈپازٹ رسید / پے آرڈر / بینک ڈرافٹ جمع کیا جائے گا۔

4. ٹیکنیکل بولیاں اسی روز صبح ساڑھے گیارہ بجے پاکستان بیت المال، ریجنل آفس آئی سی ٹی میں کھولی جائیں گی۔ فنانشل بولی کھولنے کی تاریخ ٹیکنیکی طور پر اہل بولی دہندگان کو بعد میں میں مطلع کی جائے گی۔

5. پی بی ایم پی پی آر اے کے قواعد کے مطابق کسی بھی وقت کسی بھی یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

### ڈائریکٹر

پاکستان بیت المال، ریجنل آفس، آئی سی ٹی

پارک روڈ مین ترمیری چوک اسلام آباد

فون: 0512616177

ای میل: [projectroict@gmail.com](mailto:projectroict@gmail.com)